
UCHWAŁA Nr XV/95/11
RADY GMINY WIELGIE

z dnia 29 grudnia 2011 roku

w  sprawie:  wyrażenia  zgody  na  zaciągnięcie  zobowiązań  wykraczających  poza  rok 

budżetowy 2011 związanych z realizacją zadań inwestycyjnych

          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „e” w związku z art. 58 ust. 1 ustawy z dnia  

8 marca  1990  r.  o samorządzie  gminnym  (Dz.  U.  z  2001  r.  Nr  142  poz.  1591  z  późn. 

zmianami) uchwala się, co następuje:

§  1  Rada  Gminy  Wielgie  zaciąga  długoterminowe  zobowiązania  w  kwocie  115.189,50zł 

(słownie:  sto  piętnaście  tysięcy  sto  osiemdziesiąt  dziewięć  złotych  50/100)  na  umowy 

podpisane z wykonawcami.

1. „EKO-BUD” Agnieszka Żołędowska, ul. Ziołowa 1A, 87-800 Włocławek na opracowanie 

dokumentacji projektowo – budowlanej dla inwestycji pn. „Budowa sieci wodociągowych na 

terenie gminy Wielgie” dla następujących zadań: 

- w m. Bałdowo (kierunek Pietruszewski,  Dąbkowski, Zwolińska) długość ok. 730 mb na 

kwotę 3.075,00zł.

- w m. Lipiny (kierunek Olszewski) długość ok. 150 mb na kwotę 1.845zł.

- w m. Czerskie Rumunki (kierunek Łuczkiewicz) długość ok. 850 mb na kwotę 3.075,00 zł.

- w m. Piaseczno (kierunek Buczyński) długość ok. 890 mb na kwotę 3.075,00zł.

 - w m. Rumunki Witkowskie (kierunek Bodenszac) długość ok. 400 mb na kwotę 2.214,00zł.

 -  w  m.  Teodorowo  (kierunek  Zasada,  Szczepankowski)  długość  ok.  920  mb  na  kwotę 

3.075,00zł.

- w m. Będzeń (kierunek Gazda, Wajcht, Szczeblewski, Studzińska) długość ok. 2050 mb na 

kwotę 4.305,00zł.

-  w m.  Kamienne Brody (kierunek Gardecki,  Wiśniewski)  długość ok.  270 mb na kwotę 

2.214,00zł.

 - w m. Złowody (kierunek Sarnowski) długość ok. 320 mb na kwotę 2.214,00zł

- w  m. Czarne (kierunek Piórkowski) długość ok. 240 mb na kwotę 2.214zł.

- w m. Szczepanki (kierunek Janczarek) długość ok. 400 mb na kwotę 2.214,00zł.



2.  ProKAD  s.c.  Krzysztof  Kujawka,  Aleksandra  Żółtowska,  ul.  Mąkowarska  8,  85-560 

Bydgoszcz  na  zadanie  pn.  „Opracowanie  dokumentacji  projektowej  na  budowę  ujęcia 

wodnego w Zadusznikach” na kwotę 51.660,00zł.

3.  ENERGA- OPERATOR SA oddział  w Toruniu,  ul.  Gen. Bema 128, 87-100 Toruń na 

przebudowę  urządzeń  elektoenergetycznych  przy  realizacji  zadania  inwestycyjnego 

„Opracowanie dokumentacji i budowa ogrodu integracyjnego na działkach nr 202 i 207 w 

Wielgiem” w kwocie 34.009,50zł.

§ 2   Zobowiązania  określone  w §  1  zostaną  sfinansowane  z  dochodów własnych  gminy 

(podatku od nieruchomości) w roku  2012.

§ 3 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy 

Halina Sztypka 



Uzasadnienie 
do uchwały Nr XV/95/11

Rady Gminy Wielgie
z dnia 29 grudnia 2011r.

w  sprawie:  wyrażenia  zgody  na  zaciągnięcie  zobowiązań  wykraczających  poza  rok 

budżetowy 2011 związanych z realizacją zadań inwestycyjnych

    Zobowiązania  wynikające  z  podpisanych  umów do realizacji  w 2011 roku dotyczące 

opracowania dokumentacji projektowych na inwestycje nie zostały zrealizowane z powodu 

problemów  z  uzyskaniem  pozwoleń  właścicieli  na  przejście  z  siecią  wodociągową  i 

przedłużającymi się procedurami administracyjnymi. Umowy zostaną wykonane w roku 2012 

w  związku  z  tym  zachodzi  konieczność  podjęcia  uchwały  w  sprawie  zaciągnięcia 

długoterminowych zobowiązań.


